第 1 页 / 共 4 页

关于举办苏州市“我要上公开课”高中组研修班

学员集中展示观摩活动的通知

各直属高中学校：

苏州市“我要上公开课”高中组活动启动至今，每一位参与的教师都

在研修过程中提高了对课堂研究和把控能力。经研究，决定于 2014 年 10

月 23 日举办高中语文学科集中展示活动，现将相关事宜通知如下：

一、活动时间：

2014 年 10 月 23 日下午 13:00-16:00（具体活动详见安排）

二、活动地点：

苏州市第六中学（江苏省苏州艺术高级中学）

地址：东北街 132 号

三、活动内容：

教学观摩、评课、专题讲座

四、参加人员：

1.苏州市首届“我要上公开课”高中语文研修班全体学员

2.苏州市 2012 年、2013 年、2014 年新入职高中语文教师

（以上成员名单详见附件）

3.欢迎各校语文教师前往观摩，参与研讨。

苏师发［2014］ 106 号

第 2 页 / 共 4 页

请各位老师务必提前 15 分钟到达学校，完成签到工作。

签到地点：六中传达室门前

五、活动安排
授课教师 所在学校 时间 课题 授课班级 评课及专题讲座

王勇霞 苏州六中
13:00—

13:45
现代文阅读 高三（1）班

地点：行政楼大会议室

时间：14:50—16:00

内容：评课及专题讲座

评课：

张蕾（高三）、

魏群（高二）、

杨斌（高一）

专题讲座：

杨斌：《一堂语文好课

的基本特质》

王梦 苏州十中
13:55—

14:40
作文指导 高三（2）班

王锦秀 苏州四中
13:00—

13:45
《怀念红狐》 高二（1）班

朱艳 苏州三中
13:55—

14:40
《可以预约的雪》 高二（2）班

吴倩霞 田家炳
13:00—

13:45
片段作文：肖像描写 高一（1）班

魏莉 苏州一中
13:55—

14:40
《晚秋初冬》 高一（2）班

六、联系方式：

联系人：王静芝

联系电话：13915582429

请各校根据附件中的名单及时通知相关教师，希望各位老师能合理安

排好自己的工作，准时参与此次集中展示观摩活动。

附件 1：苏州市首届“我要上公开课”高中语文组研修班学员名单

附件 2：苏州市 2012、2013、2014 年新入职高中语文学科教师名单

苏州市教师发展中心

2014 年 10 月 17 日

第 3 页 / 共 4 页

附件 1：

苏州市首届“我要上公开课”高中组研修班学员名单

（语文学科）

序号 学校 姓名 任教学科

1 江苏省苏州中学园区校 赵云芝 语文

2 江苏省苏州第十中学校 周文莉 语文

3 江苏省苏州第十中学校 王梦 语文

4 江苏省苏州第十中学校 冯晓艳 语文

5 苏州市第一中学校 钱静 语文

6 苏州市第一中学校 周月芳 语文

7 苏州市第一中学校 葛娴 语文

8 苏州市第一中学校 陈佳 语文

9 苏州市第一中学校 魏莉 语文

10 苏州市第三中学校 顾康麟 语文

11 苏州市第三中学校 陈振宇 语文

12 苏州市第三中学校 朱艳 语文

13 苏州市第三中学校 王羽 语文

14 苏州市第四中学校 夏元晔 语文

15 苏州市第四中学校 王锦秀 语文

16 苏州市第六中学校 章超 语文

17 苏州市第六中学校 吴青 语文

18 苏州市第六中学校 王勇霞 语文

19 苏州市第六中学校 施冬梅 语文

20 苏州市第六中学校 王利华 语文

21 苏州市第六中学校 蒋兆琴 语文

22 苏州市第六中学校 王香 语文

23 苏州市第六中学校 徐鹤翔 语文

24 苏州市第六中学校 付桂泉 语文

25 苏州市田家炳实验高级中学 潘慧兰 语文

26 苏州市田家炳实验高级中学 刘宇 语文

27 苏州市田家炳实验高级中学 甄淑梅 语文

28 苏州市田家炳实验高级中学 吴倩霞 语文

29 苏州市第五中学校 刘英 语文

30 苏州市第五中学校 解蕾 语文

31 苏州市第五中学校 胡芳华 语文

32 苏州市第六中学校 吕梦娇 语文

第 4 页 / 共 4 页

附件 2：

苏州市 2012、2013、2014 年新入职高中语文学科教师名单

序号 学科 姓名 所在学校 入职年份

1 语文教师 刘雪 江苏省苏州中学园区校 2012

2 语文教师 朱平 苏州市第一中学校 2012

3 语文教师 倪文涛 苏州市第三中学校 2012

4 语文教师 薛羽 苏州市第六中学校 2012

5 语文教师 张叶静 苏州市第一中学校 2013

6 语文教师 陈昊晴 苏州市第三中学校 2013

7 语文教师 李萌萌 苏州市第四中学校 2013

8 语文教师 朱怡婷 江苏省苏州中学校 2014

9 语文教师 上官乐风 苏州市第三中学校 2014

10 语文教师 黄鹏 苏州市第四中学校 2014